
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

837813 01.88 304 9 457 04.55 134 3

797946 01.87 318 3 479 07.56 148 6

820361 10.77 303 4 495 12.50 113 8

911784 02.77 321 8 446 07.60 151 5

782464 11.63 305 3 437 02.60 122 10

721657 06.74 296 7 428 02.58 140 2

9019536 07.59 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 162 1847 34 2742 808 34
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O;  

0 000000 0

895

zu 5) Forster 79. Schub Gelb wg. Übertritt, Brandner 98. Schub Gelb wg. Übertritt, Kramer 20. Schub Gelb wg. Übertritt.

25801772

Bemerkungen zu:

Pfister Roland

Fischer Gerhard

Micki Bernhard

Hanke Josef

Kramer Johann

0

132

132

Forster Johannes

Winhard Stefan

Müller Steve

Niefnecker Dieter

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 2 SC Mühlried 3

153

161

192

125

297

296

655325

9019107

000000

320

082410

804886

Brandner Ernst

Koppold Rudolf

Kobold Johann

Förster Karlheinz

080382

844577

X

419

436

290

284

424

432

471

398285

Kreisklasse I

Eichstätt

DJK Sportzentrum

17:30 Uhr

12.03.2011

20:00 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 162 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Forster Johannes 1 160 72 5 232 Brandner Ernst 1 136 71 3 207

2 144 81 4 225 2 154 63 0 217

3 0 3 0

4 0 4 0

304 153 9 457 290 134 3 424

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Winhard Stefan 1 157 72 1 229 Koppold Rudolf 1 128 81 2 209

2 161 89 2 250 2 156 67 4 223

3 0 3 0

4 0 4 0

318 161 3 479 284 148 6 432

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Müller Steve 1 153 75 3 228 Kobold Johann 1 138 60 5 198

2 150 117 1 267 2 147 53 3 200

3 0 3 0

4 0 4 0

303 192 4 495 285 113 8 398

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 155 63 3 218 Förster Karlheinz 1 173 53 3 226

2 166 62 5 228 2 147 98 2 245

3 0 3 0

4 0 4 0

321 125 8 446 320 151 5 471

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Roland 1 158 69 1 227 Hanke Josef 1 138 52 5 190

2 147 63 2 210 2 159 70 5 229

3 0 3 0

4 0 4 0

305 132 3 437 297 122 10 419

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Fischer Gerhard 1 151 69 4 220 Kramer Johann 1 145 50 2 195

2 145 63 3 208 2 151 90 0 241

3 0 3 0

4 0 4 0

296 132 7 428 296 140 2 436

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SC Mühlried 3DJK Eichstätt 2
2742 2580


